Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
муниципального образования «Тараса»

Тридцать шестая сессия                                                         первого созыва

15.03. 2013 г.                                                                                      с.Тараса

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №163

«Об утверждении генерального плана
 муниципального образования «Тараса»

В соответствии с градостроительным кодексом РФ, земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Иркутской области, Уставом муниципального образования «Тараса»

Дума решила:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Тараса».
2. Направить принятое Решение и Генеральный план  муниципального образования «Тараса»  главе муниципального образования «Тараса»  для официального опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Предеседатель думы МО «Тараса»
Барлуков Г.А.